
個人支給用

政務活動費　会計帳簿

議員名 小　野　ゆ　り　こ

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

5 1 立替金 120,000 120,000

5 18 事務費 1,400 118,600 50%計上

5 18 会議費 300 118,300

5 21 事務費 1,604 116,696 50%計上

5 24 事務費 104,714 11,982 80%計上

5 30 事務費 2,288 9,694 50%計上

5 31 政務活動費 360,000 369,694

5 31 立替金返還 △ 120,000 249,694

6 20 会議費 300 249,394

6 28 調査研究費 1,500 247,894

7 3 政務活動費 540,000 787,894

7 15 事務費 1,900 785,994 50%計上

7 15 事務費 3,184 782,810 80%計上

7 26 会議費 800 782,010

7 26 会議費 200 781,810

7 29 会議費 1,200 780,610

7 29 会議費 500 780,110

7 30 会議費 660 779,450

7 31 事務費 5,689 773,761 80%計上

8 3 事務費 2,894 770,867 50%計上

8 8 広聴費 594 770,273

8 10 会議費 880 769,393

8 13 事務費 1,496 767,897 50%計上

8 16 研修費 25,000 742,897

8 18 会議費 200 742,697

8 23 事務費 2,357 740,340 50%計上

8 25 会議費 396 739,944

8 29 広報費 5,500 734,444

8 29 広報費 38,500 695,944

8 31 事務費 2,280 693,664 50%計上

8 31 人件費 30,000 663,664

区政レポートvol.1　デザイン費

ガソリン代　

業務委託料 8月分

ガソリン代

研修「予算・決算における基礎知識／効果的な
予算・決算審議手法を考える」受講料

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

ホームページ制作費　７月分

駐車場代

駐車場代

タッチペン購入

ガソリン代

区民相談　駐車場代

駐車場代

入金（7・8・9月分）@180,000×3月

名刺作成代金

スタンプ（会派控室宛名）代

駐車場代

駐車場代

駐車場代

パソコン代金

ガソリン代

入金（5・6月分）@180,000×2月

立替金返還

駐車場代

区外視察　駐車場代

令和５年度　５月～３月分

支出内容

立替金

名刺作成代金

駐車場代

ガソリン代



個人支給用

政務活動費　会計帳簿

議員名 小　野　ゆ　り　こ

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

令和５年度　５月～３月分

支出内容

9 1 会議費 300 663,364

9 1 会議費 700 662,664

9 3 事務費 472 662,192 50%計上

9 5 会議費 545 661,647

9 6 広報費 5,500 656,147

9 8 会議費 1,400 654,747

9 13 事務費 2,410 652,337 50%計上

9 19 広報費 67,324 585,013 50%計上

9 21 事務費 2,557 582,456 50%計上

9 30 会議費 300 582,156

9 30 人件費 30,000 552,156

10 1 会議費 600 551,556

10 2 政務活動費 540,000 1,091,556

10 2 事務費 2,325 1,089,231 50%計上

10 6 広報費 11,000 1,078,231

10 6 広聴費 400 1,077,831

10 16 事務費 2,554 1,075,277 50%計上

10 21 会議費 1,200 1,074,077

10 23 事務費 1,991 1,072,086 50%計上

10 28 会議費 400 1,071,686

10 30 事務費 2,497 1,069,189 50%計上

10 31 会議費 300 1,068,889

10 31 人件費 30,000 1,038,889

11 1 会議費 300 1,038,589

11 3 事務費 1,426 1,037,163 50%計上

11 3 事務費 185 1,036,978 50%計上

11 9 会議費 1,100 1,035,878

11 11 事務費 2,025 1,033,853 50%計上

11 11 会議費 300 1,033,553

11 12 会議費 1,386 1,032,167

11 14 広聴費 100 1,032,067

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

区民相談　駐車場代

駐車場代

業務委託料　10月分

駐車場代

ガソリン代

レターパックライト購入

駐車場代

区民相談　駐車場代

ガソリン代

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

業務委託料 ９月分

駐車場代

入金（10・11・12月分）@180,000×3月

ガソリン代

ホームページ制作費　９月分

駐車場代

ホームページ制作費 ８月分

駐車場代

ガソリン代

区政レポートvol.1 ポスティング料

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

ガソリン代



個人支給用

政務活動費　会計帳簿

議員名 小　野　ゆ　り　こ

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

令和５年度　５月～３月分

支出内容

11 16 事務費 2,012 1,030,055 50%計上

11 17 会議費 200 1,029,855

11 18 会議費 1,000 1,028,855

11 19 会議費 600 1,028,255

11 19 会議費 500 1,027,755

11 21 広報費 11,000 1,016,755

11 21 広報費 22,000 994,755

11 25 会議費 400 994,355

11 25 事務費 2,010 992,345 50%計上

11 26 会議費 594 991,751

11 26 会議費 198 991,553

11 30 人件費 30,000 961,553

12 5 事務費 2,252 959,301 50%計上

12 6 調査研究費 2,000 957,301

12 8 広報費 11,000 946,301

12 9 会議費 1,400 944,901

12 10 会議費 500 944,401

12 14 会議費 300 944,101

12 15 調査研究費 750 943,351

12 16 広報費 283,241 660,110 87.5%計上

12 16 広報費 113,071 547,039 87.5%計上

12 19 会議費 400 546,639

12 20 事務費 1,574 545,065 50%計上

12 29 事務費 416 544,649 50%計上

12 29 事務費 2,166 542,483 50%計上

12 31 人件費 30,000 512,483

1 4 政務活動費 540,000 1,052,483

1 5 会議費 1,600 1,050,883

1 6 調査研究費 300 1,050,583

1 7 会議費 700 1,049,883

1 7 会議費 400 1,049,483

入金（1・2・3月分）@180,000×3月

駐車場代

区内視察　駐車場代

駐車場代

駐車場代

区政レポ―トvol.3　印刷費用

駐車場代

ガソリン代

切手代

ガソリン代

業務委託料　12月分

ホームページ制作費　11月分

駐車場代

駐車場代

駐車場代

区外視察　駐車場代

区政レポ―トvol.3　ポスティング料

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

業務委託料 11月分

ガソリン代

区外視察　駐車場代

駐車場代

駐車場代

駐車場代

ホームページ制作費　10月分

区政レポートvol.2 作製費　

駐車場代

ガソリン代

駐車場代



個人支給用

政務活動費　会計帳簿

議員名 小　野　ゆ　り　こ

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

令和５年度　５月～３月分

支出内容

1 8 会議費 500 1,048,983

1 8 会議費 1,980 1,047,003

1 8 事務費 1,758 1,045,245 50%計上

1 10 調査研究費 800 1,044,445

1 11 会議費 1,000 1,043,445

1 12 会議費 1,200 1,042,245

1 13 会議費 594 1,041,651

1 14 会議費 800 1,040,851

1 14 事務費 2,087 1,038,764 50%計上

1 16 要請・陳情活動費 792 1,037,972

1 20 会議費 600 1,037,372

1 22 事務費 1,892 1,035,480 50%計上

1 26 会議費 300 1,035,180

1 26 広報費 38,500 996,680

1 27 会議費 300 996,380

1 28 会議費 1,200 995,180

1 28 事務費 495 994,685 50%計上

1 29 事務費 1,510 993,175 50%計上

1 29 会議費 900 992,275

1 29 調査研究費 1,500 990,775

1 31 人件費 30,000 960,775

2 3 会議費 3,168 957,607

2 4 会議費 594 957,013

2 4 会議費 100 956,913

2 7 事務費 1,892 955,021 50%計上

2 16 事務費 2,015 953,006 50%計上

2 21 調査研究費 600 952,406

2 28 事務費 2,173 920,233 50%計上

2 29 人件費 30,000 922,406

3 1 事務費 1,840 918,393 50%計上

3 7 事務費 1,840 916,553 50%計上

ガソリン代

区内視察　駐車場代

ガソリン代

業務委託料　2月分

名刺印刷代

ガソリン代

区外視察　駐車場代

業務委託料　1月分

駐車場代

駐車場代

駐車場代

ガソリン代

区政レポ―トvol.3　作製費　　

駐車場代

駐車場代

ガソリン代

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

ガソリン代

区外視察　駐車場代

駐車場代

駐車場代

駐車場代

駐車場代



個人支給用

政務活動費　会計帳簿

議員名 小　野　ゆ　り　こ

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

令和５年度　５月～３月分

支出内容

3 10 会議費 700 915,853

3 16 事務費 2,119 913,734 50%計上

3 18 会議費 600 913,134

3 23 会議費 300 912,834

3 23 会議費 300 912,534

3 24 会議費 300 912,234

3 24 事務費 2,014 910,220 50%計上

3 25 会議費 1,400 908,820

3 29 事務費 2,069 906,751 50%計上

3 31 人件費 30,000 876,751

4 5 広報費 11,000 865,751

1,980,000 1,114,249 865,751

ガソリン代

駐車場代

ガソリン代

業務委託料　3月分

ホームページ制作費　３月分

累　計

駐車場代

ガソリン代

駐車場代

駐車場代

駐車場代

駐車場代


